
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 августа 2022 г.  № 17/68 

 
Екатеринбург 

 
О внесении изменений в составы участковых  

избирательных комиссий № 1699, 1728 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой Е.В., рассмотрев 

поступившие заявления, руководствуясь пунктами 6 и 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.  Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1699: 

- Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1699 Постовалову Наталью Валентиновну, 

выдвинутую Свердловским региональным отделением Политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО». 

2. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1728: 

- Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1728 Кобыльникову Нелли Иосифовну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области. 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

http://ikso.org/


 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга Райкову Е.В.  

 

 

 Председатель Чкаловской 

районной территориальной 

  Избирательной комиссии                                                          Е.В. Райкова 

      города Екатеринбурга 

 

 Секретарь Чкаловской 

районной территориальной 

  Избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Романова 

    города Екатеринбурга 


